
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 149

16 Μαρτίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβα−
δού εννέα και τετρακοσίων εβδομήντα πέντε χιλι−
οστών του στρέμματος (9,475 στρ.) στη θέση «Αγ. 
Γεώργιος − Ελίντα» περιφέρειας Τοπικής Κοινό−
τητας Αυγωνύμων Δήμου Χίου. ......................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 2.379,56 τ.μ., στην θέση «Σκιαδενή» σε τμήμα 
της Κ.Μ.10014 γαιών Σιαννών, Δημοτικής Ενότητας 
Ατταβύρου, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νο−
μού Δωδεκαννήσου. ..................................................................... 2

Κήρυξη Δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέ−
ας εμβαδού 14,9045 στρεμμάτων, στη θέση «Κρα−
νιές» του Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περι−
φερειακής Ενότητας Κοζάνης ............................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 35.676,02 
τ.μ., στη θέση «Καστρί» Κτηματικής περιοχής Μι−
κρής Σάντας, Τ.Κ. Καστανιάς Δήμου Βέροιας. ...... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7110/518 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβαδού 

εννέα και τετρακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος (9,475 στρ.) στη θέση «Αγ. Γεώργι−
ος − Ελίντα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Αυγω−
νύμων Δήμου Χίου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον 3818/2010.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν 2240/94.
5. Τις Διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση, περιφέρειας».
6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α/27−12−2010).

8. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1550/17−03−2011 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Α.Δ.Α. περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 484/Β/
29−03−2011).

10. Την υπ’ αριθμ. 5538/420/10−2−2012 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από 
πυρκαγιά έκτασης δημοτικού δάσους, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσης του για άλλο προορισμό, το δημοτικό δάσος, 
εμβαδού εννέα και τετρακοσίων εβδομήντα πέντε χι−
λιοστών του στρέμματος (9,475 στρ.) στη θέση «Αγ. 
Γεώργιος − Ελίντα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Αυγωνύμων Δήμου Χίου.

Η δασική, βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα, ασπάλα−
θο, καταστράφηκε από πυρκαγιά την 26η Μαρτίου 2011.

Η έκταση αποτυπώνεται με τα στοιχεία α − β − ... − ο −
δ΄ − α στο από 10 Φεβρουαρίου 2012 συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του δασοπόνου 
Φλιούκα Απόστολου συνολικού εμβαδού 9,475 στρ.:

Η έκταση έχει όρια :
Βόρεια:  Δημοτικό δάσος
Νότια:  Γεωργική έκταση
Ανατολικά:  Δημοτικό δάσος και Γεωργική έκταση
Δυτικά:  Δημοτικό δάσος
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

  Χίος, 2 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1337

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.22 12:28:56
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1339

     Αριθμ. 1551 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−

δού 2.379,56 τ.μ., στην θέση «Σκιαδενή» σε τμήμα 
της Κ.Μ.10014 γαιών Σιαννών, Δημοτικής Ενότητας 
Ατταβύρου, του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδεκαννήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1
και 3 του Ν. 998/79 « Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 
όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/26−2−2010 έκθεση αυτοψίας της 

Δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής και την υπ’ αριθμ. 
ΔΥ/20−5−2010 έκθεση φωτοερμηνείας και πρόταση του 
Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου για κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 77/4−1−2012 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Δωδεκαννήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
τους για κάθε άλλο σκοπό, έκταση ιδιωτικού δάσους 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, συνολικού εμβα−
δού 2.379,56 τ.μ. όπως απεικονίζεται με τα στοιχεία (Γ, 
Ζ, Η, 7, 8, 9, 10, Ε, Δ, Γ) στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας, η οποία βρίσκεται στη θέση «Σκιαδενή» 
αποτελεί τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ. 10014 γαιών Σιαννών, 
Δ.Κ. Σιαννών, Δημοτικής Ενότητας Απαβύρου, του Δή−
μου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκαννήσου και 
έχει όρια ως εξής:

Βόρεια : Δάσος 
Νότια  : Δάσος
Ανατολικά : Δάσος
Δυτικά : Αγροτική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 29 Φεβρουαρίου 2012   

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ.Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1341

     Αριθμ. 7870/289 (3)
Κήρυξη Δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέας 

εμβαδού 14,9045 στρεμμάτων, στη θέση «Κρανιές» 
του Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερεια−
κής Ενότητας Κοζάνης

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του Ν. 998/79 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 
ιδίου Νόμου.

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του Ν. 998/79 που προ−
στέθηκε με το άρθρο 12 του Ν. 2040/92 και αντικατα−
στάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

δ. Του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λ.π.».

ε. Του Ν. 2647/98 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Πε−
ριφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

στ. Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ζ. Του Π.Δ. 141/2010 (Φ.Ε.Κ. 234 /τ.Α΄/27.12.2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου και 
Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 3318/181/14−02−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κοζάνης, με την Α.Π. 322π.έ./18−01−2012 αυτοψία 
− αναφορά του Δασονομείου Σερβίων, σχετικά με την 
κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 14,9045 στρεμμάτων, στη θέση «Κρανιές» του 

Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενό−
τητας Κοζάνης, που καταστράφηκε από παράνομη εκ−
χέρσωση, ως και τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης 
Δασών Κοζάνης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 14,9045 στρεμμάτων, στη θέση «Κρανιές» του 
Τ.Κ. Χρωμίου, Δήμου Κοζάνης της Περιφερειακής Ενότη−
τας Κοζάνης, της οποίας η δασική βλάστηση (πουρνάρι 
και αγριογκορτσιά) καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−
σωση, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία με 
φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης.

Η ανωτέρω έκταση φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 που προσδιορίζεται 
με συντεταγμένες σε προβολικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α. από 
τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 1, καθώς και σε απόσπασμα χάρτη 
Γενικού Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, τα οποία 
και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και 
συνορεύει ως εξής:

Βόρεια : Με δημόσια δασική έκταση και χωματόδρομο
Ανατολικά : Με εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση
Νότια : Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά : Με δημόσια δασική έκταση
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο τριμελές διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 
εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει την επομένη της δη−
μοσίευσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κοζάνη, 28 Φεβρουαρίου 2012

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



1342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1343

     Αριθμ. 1325 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 35.676,02 

τ.μ., στη θέση «Καστρί» Κτηματικής περιοχής Μικρής 
Σάντας, Τ.Κ. Καστανιάς Δήμου Βέροιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ− ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη :
1 . Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα :
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82 
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης» (ΦΕΚ 
235/Α/27−12−2010)

7. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 
για κατανομή Αρμοδιοτήτων και Εξουσιοδότηση για 
Υπογραφή από τους προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Δασών των Νομών...κ,λ.π.

8. Την υπ’ αριθμ. 764/12−1−2011 (ορθή επανάληψη 17−1−
2011) απόφαση του Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας−Θράκης «Τοποθέτηση προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας −Θράκης..»

9. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Αναπλη−
ρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων Δασών κ.λ.π. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης»

10. Την υπ’ αριθμ. 1308/14−02−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης, δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 35.676,02 τ.μ., που αποτελείται από 
τρία τμήματα (Ι, II, III), στα οποία διαπιστώθηκε στις 07−
12−2011 ότι έγινε παράνομη απόθεση αδρανών υλικών 
από παρακείμενο λατομείο. Οι εκτάσεις, που αποτελούν 
τμήματα του Δημόσιου Εποικιοτικού δάσους Μ. Σάντας, 
αποτυπώνονται με στοιχεία I: Z − 45 − 46 − Z, II: 1 − 2 − ... −
12 − 1 και III: 13−14−14/15−48−20/21 − 21 − 22 − .... − 45 − Ζ −
Ε − Δ − 13 στο από 14−2−2012 τοπογραφικό διάγραμμα 
κλ. 1:5000 και η θέση τους είναι σημειωμένη στο από−
σπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1:50.000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Έχουν δε όρια:

Ι ΤΜΗΜΑ με περιμετρικά στοιχεία (Ζ−45−46−Ζ), εμβαδού 
1.553,29 τ.μ.

Ανατολικά:  Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.
Δυτικά:  Λατομείο εταιρείας Μάρμαρα Βέροιας ΑΕ.
Βόρεια:  Λατομείο εταιρείας Μάρμαρα Βέροιας ΑΕ. 
Νότια:  Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.
II ΤΜΗΜΑ με περιμετρικά στοιχεία (1−2−... 12−1), εμβαδού 

9.961,77 τ.μ.
Ανατολικά: Λατομείο εταιρείας Μάρμαρα Βέροιας ΑΕ.
Δυτικά: Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.
Βόρεια: Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.
Νότια: Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.
Ill ΤΜΗΜΑ με περιμετρικά στοιχεία (13−14−14/15−48−20/21 

− 21 − 22 − .... 45 − Ζ − Ε − Δ − 13), εμβαδού 24.160,96 τ.μ. 

Ανατολικά: Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας. 

Δυτικά: Λατομείο Λιόνη− Καραγιάννη− Θεοδώρου. 

Βόρεια: Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας. 

Νότια: Λατομείο εταιρείας Μάρμαρα Βέροιας ΑΕ 
και Δημόσιο εποικιστικό δάσος Μ. Σάντας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

   Βέροια, 21 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Δασών Ημαθίας
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ    



1344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001491603120008*


